关于公布 2022 年提前招生录取分数线及录取状态查询的公告

各位考生：

根据浙江省教育考试院高职提前招生工作管理要求和《义

乌工商职业技术学院 2022 年高职提前招生章程》规定，现将

我校 2022 年高职提前招生第一轮录取分数线及录取状态查询

方式公布如下：

1.根据考生总分，根据各专业招生计划的 1:1 按总分从高

到低确定拟录取考生名单，顺延考生（符合我校 2022 年高职

提前招生报名条件，且参与完成我校 2022 年高职提前招生报

名、缴费、网上确认、校考等所有环节）均为“备录取”。各

专业“拟录取”分数线详见下表，不再划定备录取分数线：

代码 专业名称 考生类别
计划

数

拟录取

分数线
同分排序原则

1A 社会工作 普高招生考生 30 147

2A 酒店管理与数字化运营 普高招生考生 30 142
按照同分规则，直至校

考综合成绩 70 分

3A
国际商务

(中外合作办学)
普高招生考生 80 134

按照同分规则，直至校

考综合成绩 66，学考语

文等级为 C

4A
建筑工程技术

(智慧建造技术)
普高招生考生 20 147

按照同分规则，直至校

考综合成绩 66，学考语

文等级为 B

4B
建筑工程技术

(智慧建造技术)

单独考试招生

建筑类考生
15 153

5A 市政工程技术 普高招生考生 15 144

按照同分规则，直至校

考综合成绩 68，学考语

文等级为 C

6A
产品艺术设计

(中外合作办学)
普高招生考生 80 126

按照同分规则，直至校

考综合成绩 64 分

7A 时尚表演与传播 普高招生考生 20 138
按照同分规则，直至校

考综合成绩 63 分

8A 建筑装饰工程技术
单独考试招生

建筑类考生
10 152

备注：因浙江省职业技能理论考试推迟，单独考试招生建筑类考生技能考

试成绩按照满分计入总成绩，根据《义乌工商职业技术学院 2022 年高职提前招

生章程》第十六条：当考生总分相同时，普高招生考生按校考综合素质测试成绩、

学考折算成绩、学考单项成绩进行排序录取，学考单项成绩排列顺序：语文、数

学、外语、思想政治、技术、历史、化学、地理、生物、物理。若依然相同的，

普通高中综合素质评价等级高的考生优先；单独考试招生考生按素质特长分、校

考综合素质测试成绩、职业技能考试折算总成绩排序录取。高中阶段具备相关选

修课程学分或相关选修课程成绩优良的，在同等条件下优先录取。

2.考生凭身份证号登录我校自主招生管理系统（点击进入），

查询第一轮录取状态，录取状态为“拟录取”“备录取（含顺

序号）”或“未录取”，后续轮次录取状态我校自主招生管理

系统不再更新，请考生登录浙江省教育考试院招生服务平台

（浙江省考试招生报名系统）（点击进入）查看。

3.第一轮拟录取考生在 5 月 9 日 8：30-17：30 内登录浙江

省教育考试院招生服务平台（浙江省考试招生报名系统）（点

击进入）进行选择确认。如有考生放弃拟录取，则缺失名额由

备录取考生按照顺序号依次转为拟录取。备录考生根据录取进

程、待转为拟录取后需登录服务平台确认录取。未在规定时间

内确认的，视为自动放弃该次拟录取资格。

附：录取工作实施进程安排表

http://ywicc.best-edu.cn/index.php
https://pgzy.zjzs.net:4431/zzzslogin.htm?procode=tqzs202101&gxno=13003
https://pgzy.zjzs.net:4431/zzzslogin.htm?procode=tqzs202101&gxno=13003
https://pgzy.zjzs.net:4431/zzzslogin.htm?procode=tqzs202101&gxno=13003

时间 工作安排

5 月 7日
拟录取、备录取和未录取名单提交至浙江省教育考试院招生

服务平台

5 月 9日 8:30～17:30
考生登录浙江省教育考试院招生服务平台查看

录取结果，拟录取考生进行选择确认

5 月 10日～14 日 8:30～17:30

根据缺额计划将备录考生递补为拟录取考生，

并提交至浙江省教育考试院招生服务平台

考生登录浙江省教育考试院招生服务平台查看录取结果，递

补后转为拟录取的考生进行选择确认

5 月 16日 网上录取工作结束

5 月 17日～5月 30 月
我校根据考生选择结果确定正式录取名单，在我校招生信息

网站和浙江省教育考试院网站同时进行公示

5 月 31日起 根据公示结果形成最终录取名册，我校按规定办理录取手续

招生办公室

2022 年 5 月 3日